

Poznań, dnia 31.03.2023 r.

Zamawiający:

Sieć Badawcza Łukasiewicz – Poznański Instytut Technologiczny

ul. E. Estkowskiego 6

61-755 Poznań

adres e-mail: komisjaprzetargowa@pit.lukasiewicz.gov.pl

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego PRZ/00008/2023

Dostawa sprzętu i podzespołów IT

WYJAŚNIENIA ZAMAWIAJĄCEGO I ZMIANA TERMINU SKŁADANIA OFERT

I

Zamawiający informuje, iż w dniu 30.03.2023 r. Wykonawca zwrócił się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ – Opisu przedmiotu zamówienia. W związku z powyższym, zgodnie z art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (dalej: ustawa Pzp) Zamawiający udziela następujących wyjaśnień w przedmiotowym postępowaniu:

Pytanie 1:

Część I - Sprzęt IT – zaawansowany

Dotyczy: Notebook zaawansowany

Czy Zamawiający może doprecyzować jakiej grafiki wymaga, ponieważ są 2 opisy do grafiki: dodatkowa autonomiczna karta graficzna z min. 2GB pamięci GDDR6, przeznaczona do prac projektowych

Karta graficzna dedykowana profesjonalna - z własną pamięcią, min. 4GB GDDR6, oferowana karta graficzna musi osiągać w teście wydajności: PassMark PerformanceTest co najmniej wyniki 4500 punktów w PassMark G3D Mark na dzień otwarcia ofert. Wynik dostępny: <http://www.videocardbenchmark.net>

Odpowiedź 1:

Zamawiający koryguje OPZ w ten sposób, iż dla pozycji Notebook zaawansowany usuwa zapis „Karta graficzna – zintegrowana karta graficzna i dodatkowa autonomiczna karta graficzna z min. 2GB pamięci GDDR6, przeznaczona do prac projektowych”.

Pytanie 2:

Dotyczy: Notebook D

Zamawiający wymaga załączenia wyniku testu BAPCo CrossMark Notebook CPU Charts. Czy załączony test powinien zawierać dokładną zaoferowaną konfigurację tzn. test przeprowadzony na tym samym modelu notebooka jak zaoferowany z identycznymi parametrami poza oczywistymi takimi jak procesor i pamięć RAM, dysk SSD o identycznej pojemności jak zaoferowany? Pytanie zadane w związku z ograniczoną liczbą testów w konkretnych konfiguracjach dostępnych na stronie Bapco.

Odpowiedź 2:

Zgodnie z zapisami SWZ pkt. 12 ppkt. 1 g) 1:

parametry danego notebooka wyspecyfikowane na podanych stronach internetowych muszą odpowiadać parametrom oferowanego przez Wykonawcę notebooka. Wszystkie oferowane komponenty wchodzące w skład notebooka muszą być ze sobą kompatybilne i nie będą obniżać jego wydajności. Zaoferowany przez Wykonawcę dysk twardy musi mieć pojemność nie mniejszą niż model, dla którego test zostanie załączony.

Pytanie 3:

Część II – Sprzęt IT – biurowy

Dotyczy: Notebook C

Czy Zamawiający dopuści laptop o wymiarach wysokość – max. 21 mm ?

Odpowiedź 3:

Zamawiający koryguje OPZ, zmieniając zapis parametrów pozycji Notebook C z: „wysokość – max. 20 mm” na “wysokość - max. 25 mm”.

Pytanie 4:

Dotyczy Notebook A, B, C

W powyższych notebookach wymagane są pamięci o pojemności 16GB i 32GB (1 slot wolny) co wskazuje na konieczność zaoferowania pamięci w trybie SINGLE channel odpowiednio dla wymaganej pojemności pamięci 1x16GB i 1x32GB.

Testy BAPCo MobileMark 2018 lub BAPCo CrossMark Notebook CPU Charts zawierają wyniki przeprowadzane na konfiguracjach Dual channel czyli odpowiednio 16GB (2x8GB) i 32GB(2x16GB) .

Czy Zamawiający dopuszcza załączenie testów BAPCo MobileMark 2018 lub BAPCo CrossMark Notebook CPU Charts zawierających w konfiguracji testowej wymaganą pojemność pamięci w trybie dual channel pomimo oferowania produktu z pamięciami w trybie single channel?

Odpowiedź 4:

Tak, Zamawiający dopuszcza załączenie testów BAPCo MobileMark 2018 lub BAPCo CrossMark Notebook CPU Charts zawierających w konfiguracji testowej wymaganą pojemność pamięci w trybie dual channel.

Pytanie 5:

Dotyczy Notebook A, B, C

Zamawiający wymaga załączenia wyniku testu BAPCO MobileMark 2018 lub BAPCO CrossMark Notebook CPU Charts. Czy załączony test powinien zawierać dokładną zaoferowaną konfigurację tzn. Test przeprowadzony na tym samym modelu notebooka jak zaoferowany z identycznymi parametrami poza oczywistymi takimi jak procesor i pamięć RAM ,dysk SSD o identycznej pojemności jak zaoferowany? Pytanie zadane w związku z ograniczoną liczbą testów w konkretnych konfiguracjach dostępnych na stronie Bapco.

Odpowiedź 5:

Zgodnie z zapisami SWZ pkt. 12 ppkt. 1 g) 1:

parametry danego notebooka wyspecyfikowane na podanych stronach internetowych muszą odpowiadać parametrom oferowanego przez Wykonawcę notebooka. Wszystkie oferowane komponenty wchodzące w skład notebooka muszą być ze sobą kompatybilne i nie będą obniżać jego wydajności. Zaoferowany przez Wykonawcę dysk twardej musi mieć pojemność nie mniejszą niż model, dla którego test zostanie załączony.

Pytanie 6:

Część III – Podzespoły IT

Dotyczy Klawiatura przewodowa 150 szt.

Czy Zamawiający dopuści klawiaturę o parametrze wysokość 23,5 mm?

Odpowiedź 6:

Zamawiający koryguje OPZ, zmieniając zapis parametrów pozycji Klawiatura przewodowa z "długość maks. 450 mmm, szerokość maks. 155 mm, wysokość maks. 23 mm" na „wysokość: max. 160 mm, szerokość: max. 455 mm, głębokość: max. 24 mm”.

Pytanie 7:

Część II – Sprzęt IT – biurowy

Dotyczy: Monitor 34", Monitor 27" , Monitor 24"

Zamawiający w opisach powyższych monitorów zawarł wymóg „wyposażenie dodatkowe: kabel HDMI <->DP". Czy Zamawiający może doprecyzować o jaki kabel chodzi, ponieważ wg informacji dystrybutora nie ma kabli dwukierunkowych HDMI Display Port?

Czy chodzi o kabel np. kabel jednokierunkowy łączy odbiorniki takie jak telewizory, monitory, projektory posiadające gniazdo HDMI ze złączem Display Port w komputerze lub laptopie?

Odpowiedź 7:

Tak, Zamawiający doprecyzowuje, iż wyposażeniem dodatkowym ma być właśnie kabel jednokierunkowy łączący urządzenia posiadające gniazdo HDMI ze złączem Display Port w komputerze lub laptopie.

II

Zamawiający informuje, iż zmianie ulega treść Załącznika nr 1 do SWZ-Opis przedmiotu zamówienia dla części I oraz części II oraz części III.

Zmieniony Załącznik nr 1 do SWZ-Opis przedmiotu zamówienia w postaci tekstu jednolitego stanowi załącznik do niniejszego pisma.

III

Zamawiający zgodnie z art. 135 ust. 3 ustawy Pzp, przedłuża termin składania ofert do **12.04.2023 roku do godz. 11.00**. W związku z powyższym zmianie ulegają poniżej wskazane rozdziały SWZ:

Rozdział **17 ust. 1 i 2 SWZ** otrzymuje następujące brzmienie:

1. Ofertę należy złożyć w terminie do dnia **12.04.2023 r.** do godz. 11:00 poprzez platformę Zamawiającego, dostępną na stronie: <https://platformazakupowa.pl/transakcja/735217>
2. Otwarcie ofert nastąpi w dniu **12.04.2023 r.** o godz. 11:30 poprzez odszyfrowanie wczytanych na Platformie Zakupowej ofert.

Rozdział **18 ust. 1 SWZ** otrzymuje następujące brzmienie:

1. Wykonawca pozostaje związany ofertą do dnia **10.07.2023 r.**

Zmiany SWZ i Opisu przedmiotu zamówienia wiążą wszystkich Wykonawców.

Załączniki:

Załącznik nr 1 do SWZ-Opis przedmiotu zamówienia 31.03.2023 tekst jednolity.

PROKURENT
Z-ca Dyrektora
ds. Finansowych i Operacyjnych
Aleksandra Remelska